1

2024年 10月 31日

各  位

会社名 日本郵船株式会社
代表者名 代表取締役社長 曽我 貴也

（コード番号：9101 東証プライム）
問合せ先 IRグループ長 岡田 泰章

（TEL.03-3284-5151（代表））

（訂正）持分法適用会社からの配当金受領に関するお知らせ

2024年 10月 30 日に公表いたしました「持分法適用会社からの配当金受領に関するお知らせ」に

つきまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

「前文」

２．訂正内容

   ※訂正箇所には下線を付して表示しています。

【訂正前】

本日、当社持分法適用会社 OCEAN NETWORK EXPRESS PTE. LTD.の株主総会において配

当実施が決議され、当社は剰余金の配当を受領する見込みとなりましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

【訂正後】

本日、当社持分法適用会社 OCEAN NETWORK EXPRESS PTE. LTD.の取締役会において配

当実施が決議され、当社は剰余金の配当を受領する見込みとなりましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

以 上